

FORM 7B


List of contesting Candidates

[See Rule 10(1)]

Election to the A.P. Legislative Council from Srikakulam-Vizianagaram and Visakhapatnam Graduates Constituency

Sl. No.	Name of the Candidate	Candidate's Father/Mother/Husband Name	Address of the Candidate	Party Affiliation
1) Candidates of recognized National and State Political Parties				
1	Cheruvu Rama Kotaiah	C.V.P.N.Sarma	4-47-12/A, Lawsons Bay Colony, Visakhapatnam	Bharatiya Janata Party
2	Tumula Bhaskara Rao	(late) Suryarao	44-78/1A, Maharajupeta, Bobbili	Telugu Desam
3	Satyaki Prasad Sakhamuru	Sakhamuru Durga Prasad	50-20-9, T.P.T.Colony, Seethammadhara, Visakhapatnam	Communist Party of India
2) Candidates of Registered Political Parties (Other than Recognized National and State political parties)				
NIL				
3) Others (Independent)				
4	Adapa Venkata Venu Gopala Rao	Narayana	13-574/8, Sundarayyanagar, Sector-II, Arilova, Visakhapatnam-40	Independent
5	Appala Raju Arji	Somaraju	1-19-367, B.C. COLONY, V.T. AGRAHARAM, VIZIANAGARAM	Independent
6	Adiraju Yedla	Narayana Murthy	Plot No.77, Paul Nagar, KAP VUDA Colony, Vizianagaram	Independent
7	Kuna Sanyasi Rao	Raghurama Patro	Penuparthi village, Ponduru Mandal, Srikakulam District	Independent
8	Ganta Paparao	Ramu	38-19-87, Gowthami Gardens, Jyithinagar, Marripalem, Visakhapatnam	Independent

Sl. No.	Name of the Candidate	Candidate's Father/Mother/Husband Name	Address of the Candidate	Party Affiliation
9	Govinda Lagudu	Appalanaidu	Madanapuram village, Gantyada Mandal, Vizianagaram District	Independent
10	Chandrasekhar Chimakurthi	Satyanarayana	494, P N Colony, Srikakulam	Independent
11	Jangalayya Navabhaktula	Ramaswamy	11-6-8, Rockdale Layout, Maharanipeta, Visakhapatnam	Independent
12	Bhagam Gopala Rao	Yellayya	Keetinpeta, Bheemunipatnam	Independent
13	Muppalla Srinivasarao	Chandrayya	Janapadu Village & Post, Piduguralla Mandal, Guntur District.	Independent
14	Mokkarala Naga Krishnamurthy	Subrahmanyam	1-191, Susrla Colony, Baju Junction, Gopalapatnam, Visakhapatnam	Independent
15	Vajjiparthi Srinivasa Rao	Satyam	19-21-1/4, Paramatma Bhavan, Rangireeju Street, Visakhapatnam.	Independent
16	M.V.S.Sarma	Bhavani Shankaram	55-8-28/36, L.I.C.Apartments, Seethammadhara, Visakhapatnam	Independent
17	M.P.Sharma	Subbarao	49-33-35/1, Ramakrishna Nagar, Visakhapatnam	Independent
18	Sanapala M.M. Mohan Krishna (Sankranthi)	Seetharamayya	39-16-54, Flot No-204, Geddapa Residency, Madhavaradara, Visakhapatnam	Independent
19	Suresh Mathe	Dharma Rao	9-37-16, Plot No-47, Pithapuram Colony, Visakhapatnam-3	Independent


 Returning Officer, Srikakulam-
 Vizianagaram-Visakhapatnam
 Graduates Constituency
 &
 District Collector,
 Visakhapatnam

రిపోర్టు నెం. 15 (శ్రీకాకుళం -విజయనగరం -విశాఖ పట్నం పట్టభద్రుల నియోజకవర్గము) కు జతలు

ఫారం - 7 బి

పోటీ అభ్యర్థుల జాబితా

(రూలు 10(1) చూడుడు)

శ్రీకాకుళం -విజయనగరం -విశాఖ పట్నం పట్టభద్రుల నియోజకవర్గమునకు ఎన్నిక

వరుస సంఖ్య	అభ్యర్థి పేరు	అభ్యర్థి యొక్క తల్లి/తండ్రి/భర్త పేరు	అభ్యర్థి చిరునామా	అనుభంద పార్టీ (పార్టీ అప్లియేషన్)
1. గుర్తింపు పొందిన జాతీయ మరియు రాష్ట్ర రాజకీయ పార్టీల అభ్యర్థులు				
1.	చెరువు రామ కోటయ్య	సి.వి.పి.యన్.శర్మ	4-47-12/ఎ, లాసన్స్ బే కోలనీ, విశాఖపట్నం	భారతీయ జనతా పార్టీ
2.	తూముల భాస్కరరావు	(లేటు) సూర్యారావు	44-78/1ఎ, మహారాజు పేట, బొబ్బిలి.	తెలుగుదేశం
3.	సాత్యకి ప్రసాద్ శాఖమూరు	దుర్గా ప్రసాద్	50-20-9, టి.పి.టి.కోలనీ, సీతమ్మధార, విశాఖపట్నం	భారత కమ్యూనిస్ట్ పార్టీ.
2. రిజిస్టరు చేసిన రాజకీయ పార్టీల అభ్యర్థులు (గుర్తింపు పొందిన జాతీయ మరియు రాష్ట్ర రాజకీయ పార్టీల అభ్యర్థులు కాని ఇతరులు) మరియు ఇతర రాష్ట్రములలో గుర్తింపు పొందిన రాజకీయ పార్టీలు				
న దా ర తు				

వరుస సంఖ్య	అభ్యర్థి పేరు	అభ్యర్థి యొక్క తల్లి/తండ్రి/భర్త పేరు	అభ్యర్థి చిరునామా	అనుభంద పార్టీ (పార్టీ అప్లియేషన్)
3. ఇతర అభ్యర్థులు (స్వతంత్ర అభ్యర్థులు)				
4.	అడపా వేంకట వేణుగోపాలరావు	నారాయణ	13-574/8, సుందరయ్య నగర్ , సెక్టర్-2, ఆరిలోవ, విశాఖపట్నం - 40	స్వతంత్ర అభ్యర్థి
5.	అప్పలరాజు అర్జి	సోమరాజు	1-19-367, బి.సి కోలనీ, వి.టి. అగ్రహారం, విజయనగరం	స్వతంత్ర అభ్యర్థి
6.	ఆదిరాజు యడ్ల	నారాయణమూర్తి	ప్లాటు నెం. 77, పాల్ నగర్, కె.ఎ.పి., వుడా కోలనీ, విజయనగరం	స్వతంత్ర అభ్యర్థి
7.	కూన సన్యాసిరావు	రఘురామ పాత్రో	పెనుపర్తి గ్రామం, పొందూరు మండలం, శ్రీకాకుళం జిల్లా	స్వతంత్ర అభ్యర్థి
8.	గంట పాపారావు	రాము	38-19-87, గౌతమి గార్డెన్స్, జై తి నగర్ , మర్రిపాలెం, విశాఖపట్నం	స్వతంత్ర అభ్యర్థి

వరుస సంఖ్య	అభ్యర్థి పేరు	అభ్యర్థి యొక్క తల్లి/తండ్రి/భర్త పేరు	అభ్యర్థి చిరునామా	అనుభంద పార్టీ (పార్టీ అప్లియేషన్)
9.	గోవింద లగుడు	అప్పలనాయుడు	మదనాపురం గ్రామం, గంట్యాడ మండలం, విజయనగరం జిల్లా	స్వతంత్ర అభ్యర్థి
10.	చంద్ర శేఖర్ చీమకుర్తి	సత్యనారాయణ	494, పి.యన్. కోలనీ, శ్రీకాకుళం	స్వతంత్ర అభ్యర్థి
11.	జంగాలయ్య నవభక్తుల	రామస్వామి	11-6-8, రాక్ డేల్ లే అవుట్, మహారాణి పేట, విశాఖపట్నం	స్వతంత్ర అభ్యర్థి
12.	భాగం గోపాలరావు	యల్లయ్య	కిటిన్ పేట, భీమునిపట్నం.	స్వతంత్ర అభ్యర్థి
13.	ముప్పాళ్ళ శ్రీనివాసరావు	చంద్రయ్య	జానపాడు గ్రామం మరియు పోస్ట్, పిడుగురాళ్ళ మండలం, గుంటూరు జిల్లా	స్వతంత్ర అభ్యర్థి
14.	మొక్కరాల నాగ కృష్ణమూర్తి	సుబ్రహ్మణ్యం	1-191, సుసర్లకోలనీ, బాజీ జంక్షన్, గోపాలపట్నం	స్వతంత్ర అభ్యర్థి
15.	వజ్జిపర్తి శ్రీనివాసరావు	సత్యం	19-21-1/4, పరమాత్మ భవన్, రంగిరీజు వీధి, విశాఖపట్నం	స్వతంత్ర అభ్యర్థి

వరుస సంఖ్య	అభ్యర్థి పేరు	అభ్యర్థి యొక్క తల్లి/తండ్రి/భర్త పేరు	అభ్యర్థి చిరునామా	అనుభంద పార్టీ (పార్టీ అప్లియేషన్)
16.	ఎం.వి.ఎస్. శర్మ	భవానీ శంకరం	55-8-28/36, ఎల్.ఐ.సి. అపార్టుమెంట్స్, సీతమ్మధార, విశాఖపట్నం	స్వతంత్ర అభ్యర్థి
17.	యం. పి. శర్మ	సుబ్బారావు	49-33-35/1, రామక్రిష్ణ నగర్, విశాఖపట్నం	స్వతంత్ర అభ్యర్థి
18.	సనపల ఎమ్. ఎమ్. మోహన్ కృష్ణ (సంక్రాంతి)	సీతారామయ్య	39-16-54, ప్లాటనెంబరు 204, గెదప రెసిడెన్సి, మాధవధార, విశాఖపట్నం	స్వతంత్ర అభ్యర్థి
19.	సురేష్ మతె	ధర్మారావు	9-37-16, ప్లాటనెంబరు 47, పిఠాపురంకోలని, విశాఖపట్నం-3.	స్వతంత్ర అభ్యర్థి


రిటర్నిలగ్ అధికారి,

శ్రీకాకుళం /విజయనగరం /విశాఖ పట్నం పట్టభద్రుల

నియోజకవర్గం

మరియు

జిల్లా కలెక్టరు, విశాఖ పట్నం





Conduct of Elections Rules, 1961 (Statutory Rules and Order) FORM - 7B LIST OF CONTESTING CANDIDATES [See rule 10(1)]			
LIST OF CONTESTING CANDIDATES			
ELECTION TO THE LEGISLATIVE COUNCIL OF ANDHRA PRADESH FROM THE PRAKASAM - NELLORE - CHITTOOR GRADUATES' CONSTITUENCY			
Sl. No.	Name of the candidate	Address of candidate	Party affiliation
(i) Candidates of recognised National and State Political parties			
1	KOTA PURUSHOTHAM	D.No.9-66-15/A, New Maruthi nagar, Amaravathinagar, Tirupati.	Communist Party of India
2	DESAISETTY HANUMANTHA RAO	16-2-154, Pogathota, Nellore.	Telugu Desam
3	Dr. A.VENKATA SUBBA REDDY MBBS, DCH.,	Bhavya Hospital, Near RTC Bus stand, Madanapalli, Chittoor Dist.	Bharathiya Janata Party
(ii) Candidates of registered Political parties (other than recognised National and State Political parties)			
4	A.V. KIRAN	D.No.12-1-11A, Yadava Street, Tirupati.	All India Forward Bloc
(iii) Other Candidates			
5	CHEMUKULA SUDHAKAR	D.No.12-1-33/132(201), Dattatreya Nagar Hyderabad.	Independent
6	BYRAPUNENI SURYANARAYANA	D.No. 12-809 Krishna nagar, Kurnool road, Ongole. Prakasam District.	Independent
7	BOREDDY VENUGOPALA REDDY	Basireddypalem Village, Veernakollu (Po) Kaligiri Mandal Nellore District	Independent
8	BHANUMURTHY. SREERAMA	Narukuru village, T.P.Gudur Mandal, Nellore District	Independent
9	YANDA PALLI SRINIVASULU REDDY	Kollapuramma colony, Chinnagottigallu Village & Mandal Chittoor District.	Independent
10	P. RAJA RAO	Dagadarthi village & Mandal, Nellore District	Independent
11	N. RAJA REDDY	D.No.19-12-594 Byragipatteda Tirupati.	Independent

155

Sl. No.	Name of the candidate	Address of candidate	Party affiliation
12	VEMIREDDY.SRINIVASULU REDDY	Thurpu Chennam Palli Village, Varikuntapudu Mandal, SPSR.Nellore	Independent ✓
13	N.B.SUDHAKAR REDDY	D.No. 18-4-111/2 Railway colony, Tirupati. Chittoor District.	Independent ✓
14	Dr. Y.SUDHEER REDDY M.B;B.S	D.No. 3-83, Bazar Street, Rapur, Nellore District	Independent ✓

Place: Chittoor
Date:25-02-2011


Returning Officer,
Prakasam - Nellore - Chittoor
Graduates' Constituency &
District Collector, Chittoor.


To
The Chief Electoral Officer, General Administration (Election-E) Department,
A.P. Secretariat, Hyderabad.
The Election Commission of India, New Delhi.

ఎన్నికల నిర్వహణ నియమావళి, 1961
(చట్టబద్ధ నియమములు మరియు ఉత్తర్వు)

సమూహ 7బి

(10(1) నియమము చూడుము)

పోటీలోనున్న అభ్యర్థుల జాబితా

ఆంధ్రప్రదేశ్ విధానమండలికి

ప్రకాశం - నెల్లూరు - చిత్తూరు పట్టణద్రుల నియోజక వర్గము నుండి జరుగు ఎన్నిక

వరుస సంఖ్య	అభ్యర్థి పేరు	అభ్యర్థి చిరునామా	రాజకీయ పార్టీ
(i)జాతీయ మరియు రాష్ట్రస్థాయిలో గుర్తింపు పొందిన రాజకీయ పక్షములు			
1	కోట పురుషోత్తం	ఇంటి నెంబరు. 9-66-15/ఎ, న్యూ మారుతీ నగర్, అమరావతి నగర్, తిరుపతి, చిత్తూరు జిల్లా.	కమ్యూనిస్టు పార్టీ ఆఫ్ ఇండియా
2	దేశాయిశెట్టి హనుమంతరావు	ఇంటి నెంబరు 16-2-154, పొగతోట, నెల్లూరు.	తెలుగుదేశం
3	డా॥ ఎ. వెంకట సుబ్బారెడ్డి MBBS, DCH,.	భవ్య హాస్పిటల్, ఆర్.టి.సి. బస్టాండు దగ్గర, మదనపల్లి, చిత్తూరు జిల్లా.	భారతీయ జనతా పార్టీ
(ii)రిజిస్టర్డ్ రాజకీయ పక్షములకు చెందిన అభ్యర్థులు (జాతీయ మరియు రాష్ట్ర స్థాయిలో గుర్తింపు పొందిన రాజకీయ పక్షములు కాకుండా)			
4	ఎ.వి. కిరణ్	ఇంటి నెంబరు.12-1-11ఎ, యాదవ వీధి, తిరుపతి	ఆల్ ఇండియా ఫార్వర్డ్ బ్లాక్
(iii) ఇతర అభ్యర్థులు			
5	చెముకుల సుధాకర్	ఇంటి నెంబరు. 12-1-33/132(201), దత్తాత్రేయ నగర్, హైదరాబాదు.	ఇండిపెండెంటు
6	భైరపునేని సూర్యనారాయణ	ఇంటి నెంబరు.12-809, క్రిష్ణా నగర్, కర్నూలు రోడ్డు, ఓంగోలు, ప్రకాశం జిల్లా.	ఇండిపెండెంటు

వరుస సంఖ్య	అభ్యర్థి పేరు	అభ్యర్థి చిరునామా	రాజకీయ పార్టీ
7	బోరెడ్డి వేణుగోపాల రెడ్డి	బసిరెడ్డిపాలెం గ్రామము, వీర్నకొల్లు పోస్టు, కలిగిరి మండలము, నెల్లూరు జిల్లా.	ఇండిపెండెంటు
8	భానుమూర్తి. శ్రీరామ	నరుకూరు గ్రామము, టి.పి.గూడూరు మండలము, నెల్లూరు జిల్లా.	ఇండిపెండెంటు
9	యండపల్లి శ్రీనివాసులు.రెడ్డి.	కొల్లపురమ్మ కాలనీ, చిన్నగొట్టిగల్లు గ్రామము మరియు మండలము, చిత్తూరు జిల్లా	ఇండిపెండెంటు
10	పి. రాజారావు	దగదర్తి గ్రామము మరియు మండలము, నెల్లూరు జిల్లా	ఇండిపెండెంటు
11	యన్. రాజా రెడ్డి	ఇంటి నెంబరు. 19-12-594, బైరాగిపట్టెడ, తిరుపతి, చిత్తూరు జిల్లా.	ఇండిపెండెంటు
12	వేమిరెడ్డి శ్రీనివాసులురెడ్డి	తూర్పు చెన్నం పల్లి గ్రామము, వరికుంటపాడు మండలము, నెల్లూరు జిల్లా.	ఇండిపెండెంటు
13	ఎన్.బి.సుధాకర్ రెడ్డి	ఇంటి నెంబరు. 18-4-111/2, రైల్వే కాలనీ, తిరుపతి, చిత్తూరు జిల్లా.	ఇండిపెండెంటు
14	డాక్టర్ వై. సుధీర్ రెడ్డి యం.బి.,బి.ఎస్	ఇంటి నెంబరు.3-83, బజారువీధి, రాపూరు, నెల్లూరు జిల్లా.	ఇండిపెండెంటు

రిటర్నింగ్ అధికారి

ప్రకాశం-నెల్లూరు-చిత్తూరు

పట్టభద్రుల నియోజక వర్గము మరియు

జిల్లా కలెక్టరు, చిత్తూరు

స్థలము: చిత్తూరు

తేది. 25/02/2011

ఆంధ్రప్రదేశ్ ప్రధాన ఎన్నికల అధికారి, సచివాలయం, హైదరాబాదు వారికి,
భారత ఎన్నికల సంఘం, న్యూ డెల్లీ.


157

BIENNIEL ELECTIONS OF A.P.LEGISLATIVE COUNCIL-2011
FORM - 7B
(See Rule 10(1))

List of Contesting Candidates from
the Kadapa-Anantapur-Kurnool Graduates' Constituency

Sl.No	Name of Candidate	Address of candidate	Party affiliation
(i) Candidate of recognized National and State Political Parties			
1	ESWARAIAH GUJJULA	S/o.Late Obanna Gujjula D.No.3-6-201, Himayat Nagar, Domalguda, Hyderabad-29	C.P.I
2	MACHIREDDY VENKATASWAMY REDDY	S/o. M. Peddavenkata Reddy D.No.1-778-2C, Dwaraka Nagar, Kadapa	Telugu Desam Party
(ii) Candidate of registered Political Parties (Other than Recognized National and State Political Parties)			
NIL			
(iii) Other Candidates			
3	AVVARU.MALLIKARJUNA	S/o.Tirupathaiah, D.No.11-24A, Nabikota, R.V.Nagar, Kadapa	Independent
4	K.KRISHANAIAH	S/o.K.Bussappa, Kodumur, Kurnool District	Independent
5	Dr.GEYANAND.M	S/o.Jayagopal Raju, D.No.28-639, Sangamesh Nagar, Anantapur.	Independent
6	DANDU SESHU YADAV	S/o. Dandu Yellappa, D.No.41-C/30, Police Line, Kothapeta, Kurnool	Independent
7	PULI DAMODAR	S/o. Bala Gurunath D.No.4-149-177, Teachers Colony, Dhone.	Independent
8	P.J.PUSHPA RAJU	S/o. Jarmiah, D.No.28-1052-I D, Deva Nagar, Nandyala, Kurnool District.	Independent

9	K.S.RAMAKRISHNA RAO	S/o. K.S.Satyanarayana Rao, D.No.12-136, Gangabhavi Veedhi, Velgodu, Kurnool District.	Independent
10	SHAIK MOHAMMED MOULANA	S/o. Rahamthumeah, D.No.1/717, Chinna Chowk, Kadapa	Independent
11	SAJJALA SREEDHAR REDDY	S/o. Venkata Lakshmi Reddy, 30-726, Bommala Satram, Nandyala, Kurnool District.	Independent


Returning Officer for Kadapa-Anantapur
Kurnool Graduates' Constituency &
District Collector, ANANTAPUR

ఆంధ్రప్రదేశ్ శాసనమండలి ఎన్నికలు -2011

ఫారం 7 బి

(10 (1)వ నియమం చూడండి)

వోటి చేసే ఆభ్యర్థుల జాబితా

కడప-అనంతపురం-కర్నూలు పట్టణదుగుల నియోజక వర్గము

వరుస సంఖ్య	అభ్యర్థి పేరు	అభ్యర్థి చిరునామా	సంబంధిత పార్టీ
1	2	4	5
(1) గుర్తింపు పొందిన జాతీయ/రాష్ట్ర రాజకీయ పార్టీల ఆభ్యర్థులు			
1	ఈశ్వరయ్య గుజ్జాల	లేట్ ఓబన్న గుజ్జాల, డోర్ నెం 3-6-201, హిమాయత్ నగర్, దోమలగూడ, హైదరాబాద్ - 29	సి.పి.ఐ
2	మాచిరెడ్డి వెంకటస్వామిరెడ్డి	ఎం. పెద్దవెంకటరెడ్డి, డోర్ నెం. 1-778-2C, ద్వారకానగర్, కడప	తెలుగుదేశం పార్టీ
(2) రిజిస్టరు చేసిన రాజకీయ పార్టీల ఆభ్యర్థులు (గుర్తింపు పొందిన జాతీయ/రాష్ట్ర రాజకీయ నదారతు			
(3) యితర ఆభ్యర్థులు			
3	అవ్వారు మల్లెకార్జున	తీరుపతయ్య, డోర్ నెం 11-24A, నబీకోట, ఆర్.పి. నగర్, కడప.	స్వతంత్రఅభ్యర్థి
4	కె. కృష్ణయ్య	కె. బుస్సప్ప, కోడుమూరు, కర్నూలు జిల్లా	స్వతంత్రఅభ్యర్థి

5	డాక్టర్. గేయానంద్ యం.	జయగోపాల్ రాజు , డోర్ నెం.28-639, సంగమేష్ నగర్, అనంతపురం .	స్వతంత్రఅభ్యర్థి
6	దండు శేషయాదవ్	దండు యల్లప్ప, డోర్ నెం.41-C/30, వోలేస్లైన్, కొత్తపేట, కర్నూలు	స్వతంత్రఅభ్యర్థి
7	పులి దామోదర్	బాలగురునాథ్, డోర్ నెం 4-149-177, టీచర్స్ కాలనీ, డోన్, కర్నూలు జిల్లా	స్వతంత్రఅభ్యర్థి
8	పి.జె.పుష్పరాజు	జర్మయ్య , డోర్ నెం. 28-1052-1D, దేవనగర్ , నంద్యాల, కర్నూలు జిల్లా	స్వతంత్రఅభ్యర్థి
9	కె.యస్. రామకృష్ణారావు	కె.యస్. సత్యనారాయణరావు, డోర్ నెం. 12- 136, గంగబాపివీధి, వెలుగోడు, కర్నూలు జిల్లా	స్వతంత్రఅభ్యర్థి
10	షేక్ మహమ్మద్ మాలానా	రహంతుమియ, డోర్ నెం.1/717, చిన్నచౌక్, కడప	స్వతంత్రఅభ్యర్థి
11	సజ్జల శ్రీధర్ రెడ్డి	వెంకటలక్ష్మిరెడ్డి, డోర్ నెం. 30-726, బొమ్మలసత్రం, నంద్యాల, కర్నూలు జిల్లా	స్వతంత్రఅభ్యర్థి


 Returning Officer for Kadapa-Anantapur-
 Kurnool Graduates' Constituency &
 District Collector, ANANTAPUR

16)


Conduct of Elections Rules, 1961
(Statutory Rules and Order)
FORM - 7B
LIST OF CONTESTING CANDIDATES
[See rule 10(1)]

LIST OF CONTESTING CANDIDATES

**ELECTION TO THE LEGISLATIVE COUNCIL OF ANDHRA PRADESH FROM THE
PRAKASAM - NELLORE - CHITTOOR TEACHERS' CONSTITUENCY**

Sl. No.	Name of the candidate	Address of candidate	Party affiliation
(i) Candidates of recognised National and State Political parties			
NIL			
(ii) Candidates of registered Political parties (other than recognised National and State Political parties)			
NIL			
(iii) Other Candidates			
1	M.V. KRISHNAIAH	D.No. 8-525/3/1, Pandari Puram, 2nd line, Anjaiah Road, Ongole.	Independent
2	BANGARAI AH. SANGEETHAM	D.No.24-2-1107, 3rd Street, Ramnagar Darga mitta, Nellore.	Independent
3	BATHULA SASI	Padarupalli Village, Kaveri nagar Nellore-524004	Independent
4	BALASUBRAMANYAM VITAPU	D.No. 27-1-1304 Balaji Nagar, Nellore city, Nellore Mandal. Nellore District.	Independent
5	MUDDLURU SURENDRA	D.No. 15-179 K.N.Road, Puttur. Chittoor District.	Independent
6	MUNNANGI SUBBA REDDY	D.No. 2-108, Kothapet, Chirala Mandal Prakasam (Dt).	Independent
7	Dr SAKAM NAGARAJA	D.No. 6-1-70 Varadarajanagar Tirupati.	Independent

Place: Chittoor
Date:25-02-2011


Returning Officer,
Prakasam - Nellore - Chittoor
Teachers' Constituency &
District Collector, Chittoor.

To
The Chief Electoral Officer, General Administration (Election-E) Department,
A.P. Secretariat, Hyderabad.
The Election Commission of India, New Delhi.

183

ఎన్నికల నిర్వహణ నియమావళి, 1961
(చట్టబద్ధ నియమములు మరియు ఉత్తర్వు)

సమూహ 7బి

(10(1) నియమము చూడుము)

పోటీలోనున్న అభ్యర్థుల జాబితా

ఆంధ్రప్రదేశ్ విధానమండలికి

ప్రకాశం-నెల్లూరు-చిత్తూరు ఉపాధ్యాయుల నియోజక వర్గము నుండి జరుగు ఎన్నిక

వరుస సంఖ్య	అభ్యర్థి పేరు	అభ్యర్థి చిరునామా	రాజకీయ పార్టీ
(i) జాతీయ మరియు రాష్ట్రస్థాయిలో గుర్తింపు పొందిన రాజకీయ పక్షములు			
నదారత్			
(ii) రిజిస్టర్డ్ రాజకీయ పక్షములకు చెందిన అభ్యర్థులు (జాతీయ మరియు రాష్ట్ర స్థాయిలో గుర్తింపు పొందిన రాజకీయ పక్షములు కాకుండా)			
నదారత్			
(iii) ఇతర అభ్యర్థులు			
1	యం.వి. క్రీష్ణయ్య	ఇంటి నెంబరు, 8-525/3/1, పండరి పురం, 2వ లైను, అంజయ్య రోడ్డు, ఒంగోలు.	ఇండిపెండెంటు
2	బంగారయ్య. సంగీతం	ఇంటి నెంబరు. 24-2-1107, 3వ వీధి, రాంనగర్ దర్గా మిట్ట, నెల్లూరు.	ఇండిపెండెంటు
3	బత్తుల శశి.	పడారుపల్లి గ్రామము, కావేరి నగర్, నెల్లూరు-524004	ఇండిపెండెంటు
4	బాలసుబ్రహ్మణ్యం విటపు	ఇంటి నెంబరు. 27-1-1304, బాలాజి నగర్, నెల్లూరు టౌన్, నెల్లూరు జిల్లా.	ఇండిపెండెంటు
5	ముద్దులూరు సురేంద్ర	ఇంటి నెంబరు. 15-179, కె.ఎన్.రోడ్డు, పుత్తూరు, చిత్తూరు జిల్లా.	ఇండిపెండెంటు

సంఖ్య	అభ్యర్థి పేరు	అభ్యర్థి చిరునామా	రాజకీయ పార్టీ
6	మున్నంగి సుబ్బారెడ్డి.	ఇంటి నెంబరు.2-108, కొత్తపేట, చీరాలమండలము, ప్రకాశం జిల్లా.	ఇండిపెండెంటు
7	డా సాకం నాగరాజు	ఇంటి నెంబరు.6-1-70, వరదరాజు నగర్, తిరుపతి.	ఇండిపెండెంటు



రిటర్నింగ్ అధికారి

ప్రకాశం-నెల్లూరు-చిత్తూరు

ఉపాధ్యాయుల నియోజక వర్గము మరియు

జిల్లా కలెక్టరు, చిత్తూరు



స్థలము: చిత్తూరు
తేది. 25/02/2011

ఆంధ్రప్రదేశ్ ప్రధాన ఎన్నికల అధికారి, సచివాలయం, హైదరాబాదు వారికి,
భారత ఎన్నికల సంఘం, న్యూ డిల్లీ.

BIENNIEL ELECTIONS TO THE A.P.LEGISLATIVE COUNCIL -2011

FORM - 7B

(See Rule 10(1))

List of Contesting candidates from
the Kadapa-Anantapur-Kurnool Teachers' Constituency

163

Sl.No.	Name of Candidate	Address of candidate	Party affiliation
(i) Candidate of recognized National and State Political Parties			
NIL			
(ii) Candidate of Registered Political Parties (Other than Recognized National and State Political Parties)			
NIL			
(iii) Other Candidates			
1	Kudumula Venkata Ramana Reddy Professor	S/o. Pulla Reddy, D.No.13-1-606, Shirdi Nagar, Anantapur	Independent
2	CHAMA SUBBA REDDY	S/o. Venkata Reddy, Ravivanam Street, Yerraguntla, Y.S.R. District	Independent
3	NARASIMHULU BUTARI	S/o. B.Mareppa, D.No.6-1-822, Kovvur Nagar, Anantapur	Independent
4	POCHIM REDDY SUBBA REDDY	S/o. P.Subba Reddy, D.No.5-103, Ravindra Nagar, Kadapa	Independent
5	POCHANNA Venkata Subba Reddy	S/o. Venkata Subba Reddy, D.No.3-886-3, Y.M.R.Colony, Proddutur, Kadapa District.	Independent
6	BACHALA PULLAIAH	S/o. Veeranna, Plot.No.407, Gokul Residency, Y.M.R. Colony, Proddutur. Kadapa District.	Independent
7	BHEERAM SUBBAREDDY	S/o. Pedda Subba reddy, D.No.2-197-A, Balaji Nagar, Kadapa	Independent
8	K.RAMA SWAMY	S/o. Chinnaiah, 4/254, Nagarajupet, Kadapa, YSR Dist	Independent
9	Y.P.VEERANNA	S/o. Late Ranganna, D.No.18-1-212, Laxmi Nagar, Pattikonda, Kurnool District.	Independent


 Returning Officer for Kadapa-Anantapur-
 Kurnool Teachers' Constituency &
 District Collector, ANANTAPUR

ఆంధ్రప్రదేశ్ రాష్ట్ర శాసనసభ మండలి ఎన్నికలు -2011

187

ఫారం- 7 బి

(10 (1)వ నియమం చూడండి)

వోటీ చేసే అభ్యర్థుల జాబితా

కడప-అనంతపురం-కర్నూలు ఉపాధ్యాయుల నియోజక వర్గము

వరుస సంఖ్య	అభ్యర్థి పేరు	అభ్యర్థి చిరునామా	సంబంధిత పార్టీ
1	2	4	5
(1) గుర్తింపు పొందిన జాతీయ/రాష్ట్ర రాజకీయ పార్టీల ఆభ్యర్థులు			
నదారతు			
(2) రిజిష్టరు చేసిన రాజకీయ పార్టీల ఆభ్యర్థులు (గుర్తింపు పొందిన జాతీయ/రాష్ట్ర రాజకీయ పార్టీల ఆభ్యర్థులు కాని యితరులు)			
నదారతు			
(3) యితర ఆభ్యర్థులు			
1	కుడుముల వెంకటరమణారెడ్డి ప్రొఫెసర్	S/o. పుల్లారెడ్డి, డోర్ నెం.13-1-606, షిర్డినగర్, అనంతపురం .	స్వతంత్రఅభ్యర్థి
2	చామా సుబ్బారెడ్డి	S/o. వెంకటరెడ్డి , రవివనం వీధి, ఎర్రగుంట్ల, వై. యస్. ఆర్. జిల్లా	స్వతంత్రఅభ్యర్థి
3	నరసింహులు భుటారి	S/o. బి. మారెప్ప ,డోర్ నెం. 6-1-822, కోవూరునగర్, అనంతపురం	స్వతంత్రఅభ్యర్థి

4	పోచంరెడ్డి సుబ్బారెడ్డి	S/o. పి. సుబ్బారెడ్డి, డోర్ నెం. 5-103, రవీంద్రనగర్, కడప.	స్వతంత్రఅభ్యర్థి
5	పోచన వెంకటసుబ్బారెడ్డి	S/o. వెంకటసుబ్బారెడ్డి, డోర్ నెం 3-886-3, వై.యం. ఆర్. కాలనీ, వొద్దుటూరు, కడప జిల్లా	స్వతంత్రఅభ్యర్థి
6	బచ్చల పుల్లయ్య	S/o. వీరన్న, ప్లాట్ నెం. 407, గోకుల్ రెసిడెన్సీ, వై.యం. ఆర్. కాలనీ, వొద్దుటూరు, కడప జిల్లా	స్వతంత్రఅభ్యర్థి
7	బీరం సుబ్బారెడ్డి	S/o. పెద్దసుబ్బారెడ్డి, డోర్ నెం. 2-197- A, బాలాజినగర్, కడప	స్వతంత్రఅభ్యర్థి
8	కె. రామస్వామి	S/o. చిన్నయ్య, 4/254, నాగరాజు పేట, కడప	స్వతంత్రఅభ్యర్థి
9	వై.పి. వీరన్న	S/o. లేట్ రంగన్న, డోర్ నెం. 18-1- 212, లక్ష్మీనగర్, పత్తికొండ, కర్నూలు జిల్లా	స్వతంత్రఅభ్యర్థి

Returning Officer for Kadapa-Anantapur-
Kurnool Teachers' Constituency &
District Collector, ANANTAPUR

165

FORM 7B
(See rule 10(1))

List of Contesting Candidates
Election to the AP Legislative Council from
Mahboobnagar - Rangareddy - Hyderabad Teachers' Constituency

Sl. No.	Name of the Candidate	Address of Candidate	Party affiliation
I - Candidates of recognised national and state Political Parties			
1	N. Srivardhan Reddy	H.No.19-136/1, Venkateshwara Colony, Shadnagar, Mahaboobnagar Dist.-509216.	Bharatiya Janatha Party
II - Candidates of registered political parties (other than recognised national political parties)			
Nil			
III - Other Candidates			
2	Amsole Laxman	H.No.1-8-1/B9/F5, LIG, Bagh Lingampally Hyderabad.	Independent Candidate
3	M.A. Aziz Khan	H.No.10-6-137/1, First lancer, Ahmed nagar, Hyderabad	Independent Candidate
4	Arakala Krishna Goud	H.No.5-1, Rai durg, Dargah Hussain Shahwali, Serilingampally Mandal, Ranga Reddy District.	Independent Candidate
5	Katepally Janardhan Reddy	H.No.1-10-28/24/4, Nagarjuna Nagar Colony, Kushaiguda, Ranga Reddy Dist.	Independent Candidate
6	Koyalkar Bhoj Raj	H.No.15-21-210, Balajinagar, Kukatpally, Hyderabad-500072	Independent Candidate
7	Janardhan Reddy. S	H.No.8-101, Anaparthi, East Godavari District	Independent Candidate
8	Janardhan Reddy Kovvuri	Flat No.215, B Block, Krishna Apartments, Yellareddy guda, Hyderabad	Independent Candidate
9	Paturi Sudhakar Reddy	H.No. 6-3-252/B2/3, Erra Manzil Colony, Hyderabad - 500082	Independent Candidate
10	R. Yugander Goud	H.No.3-78, Waddewata (village), Kothakota (Mandal), Mahabubnagar Dist.	Independent Candidate
11	M. Srinivas Rao (Vasu)	Flat No.508, Soudamini Apartments, Near Ganga Hospital, Chaitanyapuri, Hyderabad - 500060.	Independent Candidate

Place: Hyderabad
Date: 25-02-2011


Returning Officer

MBNR-RR-HYD Teachers' Constituency &
Special commissioner, GHMC



ఫారం - 7బి

(10(1)వ నిబంధన చూడుము)

పోటీలో ఉన్న అభ్యర్థుల జాబితా


మహాబూబ్ నగర్ - రంగారెడ్డి - హైదరాబాద్ ఉపాధ్యాయ నియోజక వర్గం నుండి

ఆంధ్రప్రదేశ్ శాసనమండలికి ఎన్నిక

క్రమ సంఖ్య	అభ్యర్థి పేరు	చిరునామా	సంబంధిత పార్టీ
I. కేంద్ర/రాష్ట్ర గుర్తింపు పొందిన రాజకీయ పార్టీ అభ్యర్థులు			
1	యన్. శ్రీవర్ధన్ రెడ్డి	ఇం.నెం.19/136/1, వేంకటేశ్వరా కాలనీ, షాద్ నగర్, మహాబూబ్ నగర్ జిల్లా - 509216	భారతీయ జనతా పార్టీ
II. రిజిష్టరయిన రాజకీయ పార్టీ అభ్యర్థులు			
	-	నదారత్	-
III. ఇతర అభ్యర్థులు			
2	అంసోల్ లక్ష్మణ్	ఇంటి నెం.1-8-1/బి9/యఫ్5, యల్.ఐ.జి., బాగ్ లింగంపల్లి, హైదరాబాద్ జిల్లా	స్వతంత్ర అభ్యర్థి
3	యం.ఎ. అజీజ్ ఖాన్	ఇంటి నెం. 10-6-137/1, ఫస్టు లాన్సర్, అహమ్మద్ నగర్ - హైదరాబాద్	స్వతంత్ర అభ్యర్థి
4	అరకల కృష్ణ గౌడ్	ఇంటి నెం. 5-1, రాయిదుర్గ్, దర్గా హుస్సేన్ షావాలి, శేరిలింగం పల్లి మండలం - రంగారెడ్డి జిల్లా	స్వతంత్ర అభ్యర్థి
5	కాటెపల్లి జనార్ధన్ రెడ్డి	ఇంటి నెం. 1-10-28/24/4, నాగార్జున్ నగర్ కాలనీ, కుషాయిగూడా, రంగారెడ్డి జిల్లా	స్వతంత్ర అభ్యర్థి
6	కోయల్కర్ భోజ్ రాజ్	ఇంటి నెం. 15-21-210, బాలాజీ నగర్, కూకట్ పల్లి, హైదరాబాద్-500072	స్వతంత్ర అభ్యర్థి
7	జనార్ధన్ రెడ్డి. ఎన్	ఇంటి నెం. 8-101, అనపర్తి, తూర్పుగోదావరి జిల్లా	స్వతంత్ర అభ్యర్థి
8	జనార్ధన్ రెడ్డి కొవ్వూరి	ఫ్లాట్ నెం. 215, బి-బ్లాక్, కృష్ణా అపార్టుమెంట్సు, యల్లా రెడ్డి గూడా, హైదరాబాద్	స్వతంత్ర అభ్యర్థి
9	పాతూరి సుధాకర్ రెడ్డి	ఇంటి నెం. 6-3-252/బి2/3, ఎర్ర మంజిల్ కాలనీ, హైదరాబాద్ -500082	స్వతంత్ర అభ్యర్థి
10	ఆర్. యుగంధర్ గౌడ్	ఇంటి నెం. 3-78, వడ్డెవాట గ్రామం, కొత్తకోట మండలం, మహాబూబ్ నగర్ జిల్లా	స్వతంత్ర అభ్యర్థి
11	యం. శ్రీనివాసరావు(వాసు)	ఫ్లాట్ నెం. 508, సాదామినీ అపార్టుమెంట్సు, గంగాహాస్పిటల్ వద్ద, చైతన్యపురి, హైదరాబాద్-500060	స్వతంత్ర అభ్యర్థి

స్థలము: హైదరాబాద్

తేది: 25-02-2011


రివూరి స్రీనివాస్ అధికారి,

మహాబూబ్ నగర్ - రంగారెడ్డి - హైదరాబాద్ ఉపాధ్యాయ నియోజకవర్గం మరియు స్పెషల్ కమీషనర్, జి.హెచ్.ఎం.సి